00026-2026/FUTIC, RES.00016-2026/FUTIC 
Y RECURSOS PROPIOS”. Lo anterior, de conformidad con el procedimiento establecido en el Acuerdo 

No. 003 del 2024 por el cual se establece el Manual de Contratación. 

Que la entidad dispone de un presupuesto oficial hasta por la suma de MIL NOVECIENTOS SETENTA Y 

UN MILLONES CIENTO CUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS M/CTE 
($1.971.104.299) INCLUIDO IVA, presupuesto otorgado por las líneas de SERVICIOS DE TRANSPORTE 

DE PASAJEROS/CONT. 1159/26 FUTIC, SERVICIOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS/PRINCIPAL, 
SERVICIOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS/RES. 026/26 FUTIC ENCUENTRO ACADEMICO DE MEDIOS,